
JOSE MURILLO 7717091493
47.17 kW 27 de Marzo de 2025

PDBT 259231201088

11,242 kWh $ 49,084

85 11,159 kWh $78

99.84 % BIMESTRE $ 49,006

$294,505.00 MXN $468.00 MXN $294,038.00 MXN

555 W 85 238 m 2



Propuesta 1 27 de Marzo de 2025 11 de Abril de 2025

20250003

JOSE MURILLO  
7717091493

frank@solarbien.com

85 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 294,505.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 294,038.00 $ 294,038.00 $ 294,038.00

2 $ 303,340.15 $ 482.04 $ 0.00 $ 302,859.14 $ 302,859.14 $ 596,897.14

3 $ 312,440.35 $ 496.50 $ 0.00 $ 311,944.91 $ 311,944.91 $ 908,842.05

4 $ 321,813.57 $ 511.40 $ 0.00 $ 321,303.26 $ 321,303.26 $ 1,230,145.32

5 $ 331,467.97 $ 526.74 $ 0.00 $ 330,942.36 $ 330,942.36 $ 1,561,087.68

6 $ 341,412.01 $ 542.54 $ 0.00 $ 340,870.63 $ 340,870.63 $ 1,901,958.31

7 $ 351,654.37 $ 558.82 $ 0.00 $ 351,096.75 $ 351,096.75 $ 2,253,055.05

8 $ 362,204.00 $ 575.58 $ 0.00 $ 361,629.65 $ 361,629.65 $ 2,614,684.71

9 $ 373,070.12 $ 592.85 $ 0.00 $ 372,478.54 $ 372,478.54 $ 2,987,163.25

10 $ 384,262.23 $ 610.63 $ 0.00 $ 383,652.90 $ 383,652.90 $ 3,370,816.14

11 $ 395,790.09 $ 628.95 $ 0.00 $ 395,162.48 $ 395,162.48 $ 3,765,978.63

12 $ 407,663.80 $ 647.82 $ 0.00 $ 407,017.36 $ 407,017.36 $ 4,172,995.99

13 $ 419,893.71 $ 667.26 $ 0.00 $ 419,227.88 $ 419,227.88 $ 4,592,223.87

14 $ 432,490.52 $ 687.27 $ 0.00 $ 431,804.72 $ 431,804.72 $ 5,024,028.58

15 $ 445,465.24 $ 707.89 $ 0.00 $ 444,758.86 $ 444,758.86 $ 5,468,787.44

16 $ 458,829.19 $ 729.13 $ 0.00 $ 458,101.62 $ 458,101.62 $ 5,926,889.06

17 $ 472,594.07 $ 751.00 $ 0.00 $ 471,844.67 $ 471,844.67 $ 6,398,733.74

18 $ 486,771.89 $ 773.53 $ 0.00 $ 486,000.01 $ 486,000.01 $ 6,884,733.75

19 $ 501,375.05 $ 796.74 $ 0.00 $ 500,580.01 $ 500,580.01 $ 7,385,313.76

20 $ 516,416.30 $ 820.64 $ 0.00 $ 515,597.41 $ 515,597.41 $ 7,900,911.17

21 $ 531,908.79 $ 845.26 $ 0.00 $ 531,065.34 $ 531,065.34 $ 8,431,976.51

22 $ 547,866.05 $ 870.62 $ 0.00 $ 546,997.30 $ 546,997.30 $ 8,978,973.80

23 $ 564,302.03 $ 896.74 $ 0.00 $ 563,407.21 $ 563,407.21 $ 9,542,381.02

24 $ 581,231.10 $ 923.64 $ 0.00 $ 580,309.43 $ 580,309.43 $ 10,122,690.45

25 $ 598,668.03 $ 951.35 $ 0.00 $ 597,718.71 $ 597,718.71 $ 10,720,409.16



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 11,515.2 13,247.7 12,094.9 11,676.1 10,609.0 11,590.0

Consumo actual 9,528.0 11,444.0 11,930.0 11,771.0 12,164.0 10,617.0


